
Id: AYZKH-KLWPN-JIGSQ-GZQXX-HXUMQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1399/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/672/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku w sprawie 
rachunku dochodów własnych niektórych samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXI/672/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 roku w sprawie 
rachunku dochodów własnych niektórych samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana, ul. Krupnicza 38, 31-123 Kraków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


